[image: image1.emf]
[image: image2.jpg]INAABHOEL YIIPABAEHWE ObPASOBAHWA
AAMUNHUNCTPALINN TOPOAA KPACHOASAPCKA

            ПРИКАЗ

от __17.07.2015__

№ _419/п_

	О внесении изменений в приказ

от 05.02.2015 № 44/п
«О закреплении территориальных границ  микроучастков за дошкольными образовательными учреждениями»

В целях уточнения границ микроучастков дошкольных образовательных учреждений и  учитывая  массовую застройку отдельных территорий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести в приказ главного управления образования «О закреплении территориальных границ  микроучастков за дошкольными образовательными учреждениями» от 05.02.2015 № 44/п  изменения согласно Приложению.

2.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя  главного управления образования Т.Ю. Ситдикову.

Приложение на 8 л. в 1 экз.
Руководитель главного

управления образования

                               А.В. Лапков

Преснякова Юлия Викторовна

226-13-27

  Приложение к приказу
от ___________ №_______
Закрепление микроучастков за муниципальными бюджетными
и муниципальными автономными образовательными учреждениями  г. Красноярска
Советский район
	учреждение
	улицы
	№№ домов

	МБДОУ № 9
	ул. Весны
	5, 7, 7а, 7б, 7д, 9,  11,  13,  15, 17, 17/1, 21, 23, 25

	78 Добр. бригады
	5, 7, 10

	ул. Авиаторов
	23, 25, 27, 29, 31, 33

	ул. Батурина
	5, 5 а, 5д, 5г

	МБДОУ № 163
	ул. Тельмана
	8, 10, 12, 14, 14 а, 16, 16 а, 18, 18 а, 20, 22

	ул. Быковского
	4, 6,  8, 10, 11 а, 13а

	пр. Металлургов
	3, 5

	ул. П.Железняка
	50

	ул. Краснодарская
	1, 2, 2 а, 2 б, 3, 4, 5, 5 а, 6, 8, 14, 16, 18, 20, 22, 26, 30, 34

	ул. 3-го Августа
	1, 1 а, 1 б, 2, 2 б, 3, 5, 7, 6, 9, 10, 11, 12, 12 а, 13, 16, 17, 18, 19, 19 а, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30

	старый порт
	217, 218, 222, 229

	МБДОУ № 277
	ул. Водопьянова
	2, 2 а, 4, 6, 6 а, 6 в, 8, 8 а, 9, 10, 10 а

	ул. 9 Мая
	46, 52

	пер. Светлогорский
	2, 4, 4 а, 6, 8, 10, 10 а, 12, 14

	ул. Тельмана
	1, 1 а, 3, 3 а, 5, 7, 9

	МБДОУ № 294
	ул. Устиновича
	1 а, 1 б, 4, 6

	ул.Тельмана
	24, 26, 28, 28 а , 28 в, 30 а

	ул. Терешковой
	 2, 4, 4 а, 6 а, 8 а, 6, 8, 10, 12

	ул. Джамбульская
	24

	МБДОУ № 99
	пер. Светлогорский
	15, 17, 19, 21, 23

	9 Мая
	54, 54 а, 56, 56 а, 58, 58 а, 58 б, 60 а, 60 г

	Б-р Солнечный
	4, 6

	МБДОУ № 333
	ул. Взлётная
	26, 26 а, 26 г, 28,  30, 32, 34, 36, 38

	ул. Молокова
	17, 19, 23, 27, 29, 31, 31 в, 31д, 33

	ул. Шахтёров
	2 а, 2 а/7, 2 б, 2 б/2, 2 б/3, 2 б/5, 2 б/6, 2 б/7, 2 б/8, 2 в, 2 ж, 2 ж/10, 6, 6 а, 7, 12, 14

	МБДОУ № 39
	ул. Алексеева
	39, 43, 45, 47, 51, 53, 59 а, 89, 93, 95, 97, 99, 101, 103, 107, 107  а

	78 Добр бригады
	28, 30, 32, 34, 40

	ул. Авиаторов
	39, 41

	МБДОУ № 43
	78 Добр бригады
	 11, 14, 14 а, 14 б, 14 в, 19, 21

	ул. Батурина
	7, 9, 10, 15, 17

	ул. Молокова
	1, 1/1, 1/ 2, 1/3, 1/4, 2, 3 г, 5, 5/1, 5 а, 5 б, 5 в, 5 г, 5 д, 7, 13, 15, 28, 40, 46

	МБДОУ № 112
	пр. 60 лет СССР

	39, 42, 45, 47, 43, 43/2, 43/3, 50, 52, 54, 55,56, 58, 61

	ул. 40 лет Победы

Микрорайон «Снегири»
	18, 20, 26, 28, 30, 30, 32, 39, 41

	пос. Нанжуль

	ул.Соколовская
	76

	МБДОУ № 326
	пр. 60 лет СССР
	21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 32,34, 36,37,  38, 38а

	пр.Молодежный
	27,31

	МБДОУ № 328
	ул. Славы
	1, 5, 7, 9, 11, 13, 15

	пр. 60 лет СССР
	1, 9

	пер. Бартатский (пос.Бадалык)
	1-8

	ул. Бадалыкская (пос.Бадалык)
	1-25

	ул. Окружная

(пос. Бадалык)
	1-78

	ул. Перспективная

(пос. Бадалык)
	1-35

	ул. Частоостровская (пос. Бадалык)
	1-9

	ул. Авангардная

(пос. Бадалык)
	1-29